СОВЕТ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ № 47/30
от 28  июня 2019 г.                                                              с. Купцово

Об отмене Решения Совета Купцовского сельского поселения от 19.06.2019 г. № 45/29 «О назначении повторных выборов депутата Совета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10 Закона Волгоградской области   от   06   декабря   2006 г.   №  1373-ОД   «О   выборах   в    органы местного самоуправления в Волгоградской области», пунктом 1 статьи 20 Устава Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2015 № 15/5, Совет Купцовского сельского поселения   РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета Купцовского сельского поселения от 19.06.2019 г. № 45/29 «О назначении повторных выборов депутата Совета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Купцовского

сельского поселения                                                      В.А. Вдовин